
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 28. 11. 2011  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 28. 11. 2011 následující usnesení: 

 
24/506/11  - souhlasí s prodloužením pronájmu nebytových prostor č. 4 budovy Tržnice paní 
          Petře Pappové do 31. 12. 2012. 
 
24/507/11 - souhlasí s ukončením pronájmu nebytových prostor – stánku na Masarykově  

        náměstí, Vizovice, k 30. 11. 2011. 
 
24/508/11 - vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor – stánku na Masarykově náměstí, 
         Vizovice. 
 
24/509/11 - vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor v areálu sídla TSmV. 

 
24/510/11 - pověřuje starostu podpisem smlouvy o úvěru dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 
24/511/11 - stanovuje pravidla rozpočtového provizoria pro město Vizovice na rok 2012 

        takto:  
- čerpání nekapitálových výdajů čtvrtletně do výše 25 % skutečných 

nekapitálových výdajů za rok 2011 
         -    čerpání výdajů u schválených investičních akcí podle uzavřených smluv o 
               dílo. 
   
24/512/11 - pověřuje starostu schválením výdajů, které nejsou součástí rozpočtu města 
          na rok 2011 a jejich nutnost financování vznikla v období od 13. 12. 2011 
          (po posledním zasedání ZMV) do 31. 12. 2011, za předpokladu, že:  

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými příjmy nebo  
nerealizovanými výdaji původně schválenými rozpočtem města, 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením ZMV 
č. II/28/11, v pravomoci rady města, 

- neuskutečnění těchto výdajů by mělo negativní dopad na město, popř. 
by mohla být městu způsobena škoda.  

 
24/513/11 - ukládá starostovi na prvním zasedání rady v roce 2012 předložit ke schválení 

        příslušné rozpočtové opatření související s těmito mimořádnými výdaji.  
 

24/514/11 - schvaluje II. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2011 dle přílohy  
        č. 2 k zápisu. 

 
24/515/11  - schvaluje III. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2011 dle přílohy  
           č. 3 k zápisu.  
 
24/516/11 - schvaluje rozpočtové opatření č. 25R – změna schváleného rozpočtu roku  

        2011 dle přílohy č. 4 k zápisu.  
 
 



24/517/11 - schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Vizovice dle přílohy č. 5 k zápisu, 
         schvaluje odměnu ředitelce Základní školy Vizovice dle přílohy č. 6 k zápisu, 
                    schvaluje odměnu ředitelce Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice 
         dle přílohy č. 7 k zápisu. 
 
24/518/11 - souhlasí s uzavřením smlouvy o právu stavby dle žádosti č. j. MUVIZ 

        029363/2011.  
 
24/519/11 - souhlasí s uzavřením smlouvy o právu stavby dle žádosti č. j. MUVIZ 
         029364/2011. 

  
24/520/11 - souhlasí s nákupem vybavení dětského hřiště dle přílohy č. 8  k zápisu.  
 
24/521/11 - souhlasí s užitím znaku Města Vizovice na stuze, která bude součástí  
         praporu. 
 
24/522/11 - souhlasí s finanční slevou pro jednodenní pronajmutí DK pro potřeby 
        SŠOS Vizovice ve výši 50 %. 
 
24/523/11 - souhlasí s finanční slevou pronájmu sálu DK pro potřeby DD Vizovice 
         ve výši 50 %. 
 
24/524/11 - souhlasí se změnou organizační struktury TSmV příspěvkové organizace 
         dle přílohy č. 9 k zápisu. 
 
24/525/11 - schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu TDI a koordinace BOZP s NOSTA- 

        HERTZ,  spol. s r.o., Perucká 61/13, 120 00  Praha 2 – Vinohrady, IČ 15270041,   
        v souvislosti s realizací stavby Zdravotního střediska Vizovice dle přílohy 

                    č. 10 k zápisu. 
 
24/526/11 - doporučuje zastupitelstvu schválit doplnění majetkového výboru o  další členy  
                    -  Ing. Ivanu Valachovou a Miroslava Dolanského. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Persun                                                                   Mgr. Zuzana Štalmachová   
  starosta města                                                                             místostarostka města                 
 
 

 
 


